
UCHWAŁA NR XLV/417/2021 
RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

z dnia 12 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmian w  uchwale budżetowej  na 2021 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm. ); art.211, art.212, art.214,art.215, art.217, art. 235, art.237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 305 )- 

Rada Miejska w Rymanowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planach dochodów budżetowych: 

  Zwiększenia    

758 
 

Różne rozliczenie 
Dochody majątkowe: 
- wsparcie ze środków Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 dla gmin w 
ramach RFIL 

6.327.048,32 
6.327.048,32 

 
6.327.048,32 

  

 Razem 6.327.048,32   

2. Szczegółowy podział dochodów określa tabela nr 1. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planach wydatków budżetowych: 

- wydatki majątkowe: zwiększenie 6.327.048,32 zł. 

2. Szczegółowy podział wydatków określa tabela nr 2 i 3. 

3. Zmiany planu wydatków w jednostkach budżetowych przedstawia tabela nr 4. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy , a nadzór nad jej wykonaniem zleca się 
Komisji Budżetu, Gospodarki i Mienia oraz Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rymanowie 

 
 

Andrzej Pitrus 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F598375-D8F7-4407-A60B-C51613EE91EF. Podpisany Strona 1



Tabela nr 1 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
 

758   Różne rozliczenia 36 389 485,84 6 327 048,32 42 716 534,16 
 

 75816  Wpływy do rozliczenia 0,00 6 327 048,32 6 327 048,32 
 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 6 327 048,32 6 327 048,32 

 

          

Razem: 97 057 279,92 6 327 048,32 103 384 328,24 
 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F598375-D8F7-4407-A60B-C51613EE91EF. Podpisany Strona 2



 
Tabela nr 2 

  
                 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 4 456 258,41 1 891 875,70 1 887 375,70 4 000,00 1 883 375,70 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 564 382,71 2 564 382,71 1 618 917,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 7 156 258,41 1 891 875,70 1 887 375,70 4 000,00 1 883 375,70 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 264 382,71 5 264 382,71 1 618 917,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 708 382,71 723 000,00 723 000,00 2 000,00 721 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 985 382,71 1 985 382,71 1 618 917,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 5 108 382,71 723 000,00 723 000,00 2 000,00 721 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 385 382,71 4 385 382,71 1 618 917,00 0,00 0,00 
przed zmianą 866 390,00 719 390,00 719 390,00 2 000,00 717 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 000,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00  60017  Drogi wewnetrzne 
po zmianach 1 166 390,00 719 390,00 719 390,00 2 000,00 717 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 447 000,00 447 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 778 642,00 469 865,00 466 865,00 262 045,99 204 819,01 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 7 308 777,00 7 308 777,00 7 143 931,83 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 900 000,00 2 900 000,00 0,00 0,00 0,00 630   Turystyka 
po zmianach 10 678 642,00 469 865,00 466 865,00 262 045,99 204 819,01 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 10 208 777,00 10 208 777,00 7 143 931,83 0,00 0,00 
przed zmianą 2 609 287,00 469 865,00 466 865,00 262 045,99 204 819,01 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 2 139 422,00 2 139 422,00 2 123 742,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 900 000,00 2 900 000,00 0,00 0,00 0,00  63003  Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki 
po zmianach 5 509 287,00 469 865,00 466 865,00 262 045,99 204 819,01 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 5 039 422,00 5 039 422,00 2 123 742,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 872 905,00 4 920 932,00 3 504 653,00 135 010,00 3 369 643,00 1 414 779,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 951 973,00 1 951 973,00 1 464 973,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 727 048,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 727 048,32 727 048,32 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
po zmianach 7 599 953,32 4 920 932,00 3 504 653,00 135 010,00 3 369 643,00 1 414 779,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 2 679 021,32 2 679 021,32 1 464 973,00 0,00 0,00 
przed zmianą 900 000,00 670 000,00 670 000,00 0,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 727 048,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 727 048,32 727 048,32 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 
po zmianach 1 627 048,32 670 000,00 670 000,00 0,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 957 048,32 957 048,32 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 98 844 423,47 80 316 689,76 44 736 321,64 30 182 664,99 14 553 656,65 9 963 579,00 24 725 069,28 91 719,84 0,00 800 000,00 18 527 733,71 18 527 733,71 13 011 934,83 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 327 048,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 327 048,32 6 327 048,32 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 105 171 471,79 80 316 689,76 44 736 321,64 30 182 664,99 14 553 656,65 9 963 579,00 24 725 069,28 91 719,84 0,00 800 000,00 24 854 782,03 24 854 782,03 13 011 934,83 0,00 0,00 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F598375-D8F7-4407-A60B-C51613EE91EF. Podpisany Strona 3



 
Tabela nr 3 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 4 456 258,41 2 700 000,00 7 156 258,41 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 708 382,71 2 400 000,00 5 108 382,71 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 366 465,71 2 400 000,00 2 766 465,71 
 60017  Drogi wewnetrzne 866 390,00 300 000,00 1 166 390,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 147 000,00 300 000,00 447 000,00 

630   Turystyka 7 778 642,00 2 900 000,00 10 678 642,00 
 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 2 609 287,00 2 900 000,00 5 509 287,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 680,00 2 250 000,00 2 265 680,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 650 000,00 650 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 872 905,00 727 048,32 7 599 953,32 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 900 000,00 727 048,32 1 627 048,32 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 000,00 727 048,32 957 048,32          

Razem: 98 844 423,47 6 327 048,32 105 171 471,79 
 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F598375-D8F7-4407-A60B-C51613EE91EF. Podpisany Strona 4



 
Tabela nr 4 

Urząd Gminy 
                   

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 4 456 258,41 1 891 875,70 1 887 375,70 4 000,00 1 883 375,70 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 564 382,71 2 564 382,71 1 618 917,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 7 156 258,41 1 891 875,70 1 887 375,70 4 000,00 1 883 375,70 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 264 382,71 5 264 382,71 1 618 917,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 708 382,71 723 000,00 723 000,00 2 000,00 721 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 985 382,71 1 985 382,71 1 618 917,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 5 108 382,71 723 000,00 723 000,00 2 000,00 721 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 385 382,71 4 385 382,71 1 618 917,00 0,00 0,00 
przed zmianą 866 390,00 719 390,00 719 390,00 2 000,00 717 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 000,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00  60017  Drogi wewnetrzne 
po zmianach 1 166 390,00 719 390,00 719 390,00 2 000,00 717 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 447 000,00 447 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 778 642,00 469 865,00 466 865,00 262 045,99 204 819,01 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 7 308 777,00 7 308 777,00 7 143 931,83 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 900 000,00 2 900 000,00 0,00 0,00 0,00 630   Turystyka 
po zmianach 10 678 642,00 469 865,00 466 865,00 262 045,99 204 819,01 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 10 208 777,00 10 208 777,00 7 143 931,83 0,00 0,00 
przed zmianą 2 609 287,00 469 865,00 466 865,00 262 045,99 204 819,01 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 2 139 422,00 2 139 422,00 2 123 742,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 900 000,00 2 900 000,00 0,00 0,00 0,00  63003  Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki 
po zmianach 5 509 287,00 469 865,00 466 865,00 262 045,99 204 819,01 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 5 039 422,00 5 039 422,00 2 123 742,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 872 905,00 4 920 932,00 3 504 653,00 135 010,00 3 369 643,00 1 414 779,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 951 973,00 1 951 973,00 1 464 973,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 727 048,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 727 048,32 727 048,32 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
po zmianach 7 599 953,32 4 920 932,00 3 504 653,00 135 010,00 3 369 643,00 1 414 779,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 2 679 021,32 2 679 021,32 1 464 973,00 0,00 0,00 
przed zmianą 900 000,00 670 000,00 670 000,00 0,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 727 048,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 727 048,32 727 048,32 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 
po zmianach 1 627 048,32 670 000,00 670 000,00 0,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 957 048,32 957 048,32 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 98 844 423,47 80 316 689,76 44 736 321,64 30 182 664,99 14 553 656,65 9 963 579,00 24 725 069,28 91 719,84 0,00 800 000,00 18 527 733,71 18 527 733,71 13 011 934,83 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 327 048,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 327 048,32 6 327 048,32 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 105 171 471,79 80 316 689,76 44 736 321,64 30 182 664,99 14 553 656,65 9 963 579,00 24 725 069,28 91 719,84 0,00 800 000,00 24 854 782,03 24 854 782,03 13 011 934,83 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F598375-D8F7-4407-A60B-C51613EE91EF. Podpisany Strona 5


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-04-11T22:00:00+0000
	Polska
	Andrzej Tadeusz Pitrus
	Podpis organu wydającego akt prawny.




